
3
1

0

Ø 50

230

8
0

2
4

0
3022

Cartuccia ceramica
Ceramic cartridge

Doccetta estraibile
Pull-out shower 2

Doccetta 2 getti
2-jet hand-shower

CROMO: Cromo / Chrome-Plated - BO: Bianco Opaco / Matt White - NO: Nero Opaco / Matt Black - NKO: Nikel Opaco / Matt Nikel - BROP: Brondo opaco / Matt Bronze - GF: Gra昀椀te / Graphite - 
CRN: Cromo nero / Chrome Black - O: Oro / Gold 

Monocomando lavello monoforo con doccia estraibile a due getti

Single-hole single-lever mixer for sink double jet with extractable 

shower

Mitigeur évier avec douchette 2-jets extractible

Einhand-Spültischbatterie mit herausziehbarer Brause/Strahlart

Monomando fregadero monoagujero ducha extraible

Смеситель для кухонной раковины на одно отверстие с 
выдвижным душем на 2 струи

Note CROMOArticolo
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